### A M E N T A C E A E, vis.

vis., fl. dalm. I, p. 206.

- Ad** Fagum sylvaticam, L., vis., l. c., p. 206 adde locum in sylvis montium Bjelagora (Herceg.), et in toto (M. N.), PANTK., l. c., p. 31, et in montibus Lovčen, Ivica, Javorje, et in convallibus Morača et Tara (M. N.), PANĆIĆ, l. c., p. 84; et ad Fotscha usque ad Sellenichi, et a Gradaschaz ad Srebernik, et in Vlassich supra Baklari (Bosnia), SENDT.

Ad *Quercum Robur*, L., vis., l. c., p. 207 adde **Syn.** *Q. pedunculata*, EHRH., arbor., p. 737 et locum in dumosis vallis **Zeta** sub **Danilov Grad** (M. N.), PANČ., l. c., p. 84, et a **Vranduk** usque ad **Sebsche**, ab **Oussino** supra **Kise-Ijak**, **Turie**, **Podselovo** ad **Passin-Konak**, a **Gradaschaz** versus **Srebernik**, et in **Vlassich** supra **Baklari** (Bosnia), SENDT., nec non in locis paludosis ad **Capriccio** in ins. **Veglia** (Dalm.) TOMMAS., l. c., p. 60.

Ad *Quercum pubescentem*, w., vis., l. c., p. 208 adde locum circa **Martinici** (M. N.), PANTK., l. c.; in collibus apricis sub m. **Sutorman**, sub **Velika Jastrebica** et ad **Ostrog** (M. N.), PANČ., l. c.; ad **Suiza** supra **Boroglava**, et a **Czizer** ad **Livno**, nec non in monte **Prologh** (Bosnia), SENDT.; dein in nemorosis **Veglia** et **Bescanova** (Dalmat.), TOMMAS., l. c. — Ad *Q. pubescentem* β. *intermedium*, vis., l. c., suppl., p. 45 adde **Syn.** *Q. Tommasinii*, KOTSCH. et *Q. pubescens* *Var.* *racemosa*, TOMMAS., l. c., p. 60, quae habitat in nemorosis vallis **Besca** et **Garize** in ins. **Veglia** (Dalm.), TOMMAS.

Ad *Quercum Cerris*, L., vis., fl. dalm. I, p. 208 adde locum in monte **Gliva** prope **Trebinje**, et circa **Billeki** (Herceg.), **Martinici**, **Monastir Duga**, **Lukovo** et **Stravnichi** (M. N.), PANTK., l. c., p. 31; et in sylvestribus sub m. **Javorje**, in valle **Morača** superioris, et sub m. **Sutorman** (M. N.), PANČ., el. pl., l. c.; et a **Gradaschaz** versus **Srebernik** (Bosnia), SENDT. Addatur quoque **Syn.** *Q. austriaca*, w., sp. pl. IV, p. 454, et locum circa **Panighe**, **Veglia**, **Garize** in ins. **Veglia** (Dalm.), TOMMAS., l. c., p. 60. Adde

**Quercus castaneifolia**, C. A. MEY., pl. caucas., p. 41; PANTK., adn., p. 31; PANČ., el. pl., p. 84.

*Q.* ramulis petiolisque velutinis, foliis oblongis undulatis sinuato-dentatis, dentibus mucronatis, stipulis linearibus, antheris pilosis, fructibus subsessilibus, cupulae hemisphaericae squamis sericeis reflexis, inferioribus ovato-cuspidatis.

*Icon.* KOTSCHEY, eichen., tab. 40.